[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    27.03.2019                       Зима                             №   339
Об опубликовании проекта решения Думы Зиминского городского муниципального

образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зиминского

городского муниципального образования за 2018 год» и проведении публичных слушаний

Для обсуждения проекта решения Думы Зиминского городского муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зиминского городского муниципального образования за 2018 год», руководствуясь статьями 22, 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Зиминского городского муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зиминского городского муниципального образования за 2018 год» на     14 часов 00 минут местного времени 11 апреля 2019 года.

2. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал администрации Зиминского городского муниципального образования, по адресу: Иркутская область,  город Зима, улица Ленина, дом 5.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Зиминского городского

муниципального образования

               А.Н. Коновалов
Первый заместитель

мэра городского округа

А.В. Гудов

«___» _____________ 2019 г.

Управляющий делами

администрации ЗГМО

С.В. Потемкина

«___» _____________ 2019г.

Начальник управления правовой,

кадровой и организационной работы                                                    Л.Е. Абуздина

«___» _____________ 2019г.

Семерак О.Н.

3-17-65